
 

  

NOVINKY 

ABERDEEN ANGUS 

PRO ROK 2025 



 

 

  AAB 059 

První telata narozená v ČR jasně převyšují 
vrstevníky svou kapacitou, růstem a osvalením. 



TEXAS THUNDERSTRUCK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*17.7.2022 

Poss Rawhide x Texas Omnia M462 

Jedná so o horkou novinku, velkým propagátorem býka je pan Mclarem z farmy HW/Netherton. 

 

 Texas Thunderstruck byl prodán za rekordní cenu 360 000 australských dolarů! V Austrálii se žádný jiný 

býk nedostal na takovou částku.  

Otcem Texas Thunderstrucka je mimořádný elitní býk Poss Rawhide, jeden z nejlepších plemeníků 

Angus na světě. Když nabídla Thunderstrucka rodina Maynových k prodeji, řekli o něm, že věří, že je 

Thunderstruck něco 'velmi zvláštního' a že 'posune plemeno Angus na další úroveň'. 

Pochází z linie známé svou dlouhověkostí, plodností a výkonností. Thunderstuck nabízí snadné telení, 

nízkou porodní hmotnost, klidný temperament, mléčnost a skvělý růst v kombinaci s vynikajícím 

osvalením.  

 

 

 

Na jalovice 



LAHEENS U BOSS HOGG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

*29.12.2021 

Rawburn Boss Hogg x Netherton Mr Brazilian 

 

Laheens U Boss Hogg bude skvělým otcem dcer do obratu stáda. Očekáváme zvířata středně velkého 

rámce. 

Vynikající syn slavného Boss Hogga.  Kombinuje jedny z nejlepších býků plemene Angus v terminálním 

a replacement indexu. 

Laheens U Boss Hogg představuje perfektní kombinaci stylu, síly a šířky. 

 

Replacement index €161 

Terminal index €114 

 

 

 

Na jalovice 



MERCURY RED EVO  

 

 

*13.11.2020 

Red HQ Complete Package F900 x Red DKF Razor 55C 

Rekorní red anguský býk, který byl prodán v Irsku za neuvěřitelných 27 800 euro!  

 

Býk s úžasným exteriérem, který se nevidí každý den. Vynikající délka těla, kapacita a celková harmonie 

těla, to jsou vlastnosti, které zdobí toho býka.  

Evo nabízí nepříbuzný původ a predikci mléčných dcer.  

 

Replacement index €84 

Terminal index €124 

 

 

 

Na krávy 
*1.11.2023 

McCornick Paramount x Friarstown Evolver 


